
organizace

ADDA Consultants s.r.o.

Agentura MotivP s.r.o.

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. (ne všechny činnosti uznávány - viz 2. list!)

Česká pojišťovna a.s., referát HR podpory pro služby klientům

Duality s.r.o.

ECONOMY RATING a.s.

Hasičský záchranný sbor JMK - psychologické pracoviště

IFE-CR, a.s.

Institut celoživotního vzdělávání VUT v Brně

Krajské ředitelství policie Praha (prosím, čtěte detaily na druhém listu, nutné!)

MITA THOR International s.r.o.

Oddělení psychologických služeb Krajského ředitelství policie Libereckého kraje

Outward Bound - Česká cesta s.r.o.

Poradenské centrum, Masarykova univerzita

Psychologické pracoviště HZS Jihočeského kraje

Real Coaching, s.r.o. (prosím, čtěte detaily na druhém listu, nutné!)

Siemens, s.r.o. - personální odd.  (prosím, čtěte detaily na druhém listu, nutné!)

Statutární město Brno - Magistrát města Brna

UNIFER alfa a.s. (čtěte detaily na druhém listu)

YourSolution s.r.o.

ZenithPeople Consulting spol. s.r.o.



web kontaktní osoba

www.adda.sk PhDr. Dagmar Spillerová

www.motivp.cz Mgr. Michaela Králová

www.cdv.cz Mgr. Leona Winklerová

www.ceskapojistovna.cz Ing. Eva Březíková

www.duality.cz doc. PhDr. Martin Vaculík, Ph.D.

www.economy-rating.cz Mgr. Jan Hranička

kpt. Mgr. Marek Ženata

www.ife.cz Mgr. Ondřej Ženka

http://www.lli.vutbr.cz/ Mgr. Magda Šustrová

Mgr. Michaela Lóserová

www.mitathor.cz Mgr. Magda Hájková

kpt. Mgr. Jana Jalovegová

www.ceskacesta.cz Mgr. Václav Wortner

http://www.rect.muni.cz/pcentrum/ Mgr. Šárka Karmazínová

http://www.hzscb.cz/index.php?id_kat=220&thread=&id_h=2&id_m=0mjr. PhDr. Marie Mezníková

www.realcoaching.cz Mgr. Dušan Rendoš

www.siemens.cz Mgr. Vít Heinz

www.brno.cz Mgr. Vladimír Zatloukal

www.unifer.cz, www.uniferuj.cz Mgr. David Mlýnek

www.yoursolution.cz Ing. Jan Kuba

www.zenithpeople.sk Mgr. Martina Čizmadiová

http://www.motivp.cz/
http://www.cdv.cz/
http://www.duality.cz/
http://www.economy-rating.cz/
http://www.mitathor.cz/
http://www.ceskacesta.cz/
http://www.realcoaching.cz/
http://www.siemens.cz/
http://www.brno.cz/
http://www.unifer.cz/
http://www.yoursolution.cz/


pozice email

senior consultant spillerova@adda.sk

metodik rozvoje a vzdělávání michaela.kralova@motivp.com

psycholožka 217544@mail.muni.cz

HR specialista eva.brezikova@ceskapojistovna.cz

majitel vaculik@duality.cz

obchodní ředitel, konzultant pro strategii a HR jan.hranicka@economy-rating.cz

psycholog marek.zenata@jmk.izscr.cz

Human Resources Manager ondrej.zenka@knorr-bremse.com

poradenství pro studenty sustrova@lli.vutbr.cz

psycholožka pouze tel. Kontakt - klidně i SMS

personální konzultant, psycholog hajkova@mitathor.cz

psycholožka janajal@atlas.cz

vedoucí produktové řady Rozvoj týmů vaclav.wortner@ceskacesta.cz

vedoucí centra karmazinova@rect.muni.cz

psycholog marie.meznikova@jck.izscr.cz

psycholog, assessor rendos@realcoaching.cz

personalista - Training and Development vit.heinz@siemens.cz

vedoucí Personálního referátu PO zatloukal.vladimir@brno.cz

HR manager david.mlynek@unifer.cz

jednatel jan.kuba@yoursolution.cz

managing director cizmadiova@zenithpeople.sk

mailto:spillerova@adda.sk
https://horde.fss.muni.cz/horde/imp/message.php?mailbox=PSY415&index=68
mailto:217544@mail.muni.cz
mailto:vaculik@duality.cz
mailto:jan.hranicka@economy-rating.cz
mailto:marek.zenata@jmk.izscr.cz
https://horde.fss.muni.cz/imp/message.php?mailbox=INBOX&index=37194
mailto:hajkova@mitathor.cz
mailto:vaclav.wortner@ceskacesta.cz
https://is.muni.cz/auth/mail/mail_posli.pl?to=karmazinova%40rect.muni.cz
mailto:rendos@realcoaching.cz
mailto:vit.heinz@siemens.cz
mailto:zatloukal.vladimir@brno.cz
https://horde.fss.muni.cz/horde/imp/message.php?mailbox=INBOX&index=44513
mailto:jan.kuba@yoursolution.cz
mailto:cizmadiova@zenithpeople.sk


telefon způsob přihlášení na praxi oblast praxe, vykonávané činnosti

421,905,632,563 student

777,663,797 mentor tvorba virtuálních kurzů soft skills

student, mentor dopravní psychologie, psychoterapie

542599658, 606 080 361 student nábor a výběr zaměstnanců

mentor výběr a rozvoj zaměstnanců

775,955,943 mentor

student - skupina 3-5 zájemců najednoudiagnostika (hasiči, řidiči vozidel s majákem)

532,159,117 student

541,148,814 student, mentor kariérové poradenství, psychodiagnostika pro studenty VUT

731,195,467 student nábor k policii, psychodiagnostika

511,126,693 mentor

725 113 916 student policejní a forenzní psychologie, psychodiagnostika

736,612,258 student, mentor

549 49 4599 student, mentor rozvojové aktivity pro studenty MU

950 230 315, 724 086 440 student

777,803,002 student AC, rozvoj pracovníků

545 105 156 student 2 projekty - výzkum motivace; rozvoj pracovníků 

542 172 145 student

773,647,822 student různé projekty v oblasti psychologie práce

724 051 505 student profesní psychodiagnostika, tréninky soft skills

+421 (0) 911 445 556 student výběr, rozvoj, HR poradenství (pers. agentura)



kariérové poradenství, psychodiagnostika pro studenty VUT

policejní a forenzní psychologie, psychodiagnostika

2 projekty - výzkum motivace; rozvoj pracovníků 

profesní psychodiagnostika, tréninky soft skills

výběr, rozvoj, HR poradenství (pers. agentura)



Česká pojišťovna

Pracoviště nabízí praxe v rozsahu 5 dní (standardně během 1 měsíce). S žádostí o praxi je třeba zaslat CV. Jsou

preferováni studenti se zájmem o oblast náboru a výběru zaměstnanců, ovšem kteří nepracují v jiné firmě na

personálním oddělení nebo personální agentuře. Je to kvůli přínosu pro studenta i ochraně know-how spolupracující

organizace. Náplň praxe je zahrnuje standardní agendu spojenou s procesem náboru a výběru včetně přítomnosti u

výběrových interview, účastni na skupinových výběrových řízeních a interpretaci výsledků z diagnostiky. Pracoviště

může přijmout omezený počet studentů. V případě, že je kapacita míst již naplněna, doporučujeme nežádat 

Duality s.r.o.

Studentům nabízíme spolupráci při realizaci konkrétních projektů v oblasti výběru a rozvoje zaměstnanců. Délka trvání

praxe závisí na konkrétním projektu. Studenty oslovujeme ve chvíli, kdy realizujeme projekt, do kterého je můžeme

zapojit.

ICV VUT

Náplní praxe je (kariérové) poradenství pro studenty VUT, tj. administrování psychodiagnostických metod,

interpretace výsledků a podávání zpětné vazby prostřednictvím písemné zprávy a osobního rozhovoru s klienty. 

Praxe vyžaduje základní znalosti z psychodiagnostiky dospělých, výhodou je absolvování PSY 438 (Psychodiagnostické

praktikum) nebo alespoň bližší seznámení se s manuály metod v Kabinetu diagnostických metod. Součástí je také

samostudium vybraných metod a vyzkoušení si práce s nimi na sobě. Očekává se časová flexibilita – je třeba se

přizpůsobit harmonogramu klientů, praxi nelze absolvovat v jednom bloku. Doporučená příprava na praxi -

prostudování metod využitelných v kariérovém / profesním poradenství, zásady poskytování zpětné vazby, základní 
Krajské ředitelství policie Praha

adresa Praha, Na Perštýně 9, stáž možná pouze v rozsahu 2 dnů, ne více
Nábor policistů z externích kandidátů. Nutná znaost způsbou administrace a zejména interpretace testu IST (Amthauerův test struktury inteligence) - možnost nanečisto si vyzkoušet a získat zpětnou vazbu od psycholožky. Základní povědomí o užití projektivních metod. 
Praxe proběhne formou účastni na výběrovém řízení v předem určených termínech - student se přizpůsobí. Druhý den proběhne obdobně jako první, pouze s jinými uchazeči. 

Není možné - a prosím, nežádejte o to, protože už jsme o tom jednali - být přítomi u výslechů a dalších činností, kterým se tamní psychologové věnují. Nabídka se vztahuje pouze na nábor.

Motiv P

max. 5 dní (= 1 hotový kurz), vítány zkušenosti se vzděláváním dospělých a samostatnost, pro tvůrce velmi zdařilých

kurzů potencionální možnost další spolupráce na DPP

YourSolution

V rámci praxe umožňujeme studentům nahlédnout do toho, co obnáší práce v oblasti personální psychologie se

zaměřením na poskytování služeb menším a středním organizacím. Stážisti se seznámí se základními principy

personálního výběru a rozvoje a s možnostmi uplatnění vybraných psychodiagnostických metod pro zjišťování

pracovních charakteristik člověka. Od studentů proto očekáváme zájem a aktivní přístup. Součástí je i "absenční" 

Real Coaching
Délka praxe je 20 dní a není poskytována na kratší dobu. Čtyři týdny praxe, každý týden věnován jiné oblast (AC, 

školení, nabídky, marketing), lze absolvovat i v rámci 2-3 měsíců (není nutno odpracovat 4 týdny vcelku). Vítáni jsou 

praktikanti se hlubším zájmem o oblast personální psychologie, kteří se obdobné činnosti dosud nevěnovali v jiné 

Oddělení psychologických služeb Krajského ředitelství policie Libereckého kraje
zájem o policejní a/nebo forenzní ps. není podmínkou, ale je vítána; významnou součástí práce mentorky je psychodiagnostika
Od studentů je vyžadována zvídavostí, flexibilita a ochotou zapojit se. V neposlední řadě také samostatnost. Pracoviště má k realizaci praxí velmi vstřícný přístup. 

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
Pro pracoviště je smysluplné, aby byli studenti zapojeni do širšího spektra aktivit, než které odpovídají požadavkům na praxi PSY415. Budou uznány jen ty části praxe, které odpovídají požadavkům v sylabu předmětu - nejasnosti konzultujte s garantem praxe.
Před nástupem nutno vypracovat motivační esej v rozsahu do 3 NS - zájem o dopravní PS, co od praxe očekáváte... není třeba projevit znalosti, ale motivaci. Možno pokračovat dál na DPP. 
Termíny praxí pro jednotlivce (max. 5 osob/semestr): 10.-14. 3, 31. 3. - 4. 4., 22. - 28. 4., 28.4.-2.5., 2.6.-6.6.; absolvování v 1 bloku, možno rozložit i do 2 týdnů
Praxe obvykle začíná zpracováním výstupů z odborných dopravně-psychologických článků - praktikanti se tak mají příležitost do hloubky seznámit s některým dopravně-psychologickým tématem, které je pro CDV aktuální.
CDV v rámci projektů realizuje nejen výzkumnou, ale také diagnostickou a terapeutickou činnost. Je zde příležitost seznámit se s postupem dopravně-ps. vyšetření řidičů. 



Hasičský záchranný sbor JMK - psychologické pracoviště
Na praxi se hlásí jedna 3-5 členná skupina, která společně absolvuje 3 denní stáž na pracovišti v termínu dle dohody.
Praktikanti mají příležitost být u psychodiagnostiky hasičů/řidičů vozidel s majáky a dále na školeních (prevence stresu, krizová intervence aj.), někdy se dělají průzkumy spokojenosti zaměstnanců apod.. Je možnost jet také na diagnostické pracoviště s přístroji (do Prostějova). Někdy jsou možné i návštěvy na stanicích. 
Doporučení - nastudovat si Mikšíkovy dotazníky, které se na pracovišti hodně využívají. 

UNIFER alfa a.s.
Organizace nabízí spolupráci při realitaci projektů z různých oblastí. Uznávány jsou pouze ty projekty, které se obsahově překrývají s požadavky PSY415.
Pro účast na praxi je třeba přihlásit se na stránkách www.uniferuj.cz a absolvovat úspěšně výběrové řízení. Do přihlášky je třeba uvést, že jste studentem Katedry psychologie FSS MU.
Po úspěšném absolvování přijímacího řízení budete mít přístup do databáze projektů, ke kterým se můžete přihlásit.



Nábor policistů z externích kandidátů. Nutná znaost způsbou administrace a zejména interpretace testu IST (Amthauerův test struktury inteligence) - možnost nanečisto si vyzkoušet a získat zpětnou vazbu od psycholožky. Základní povědomí o užití projektivních metod. 
Praxe proběhne formou účastni na výběrovém řízení v předem určených termínech - student se přizpůsobí. Druhý den proběhne obdobně jako první, pouze s jinými uchazeči. 

Není možné - a prosím, nežádejte o to, protože už jsme o tom jednali - být přítomi u výslechů a dalších činností, kterým se tamní psychologové věnují. Nabídka se vztahuje pouze na nábor.

zájem o policejní a/nebo forenzní ps. není podmínkou, ale je vítána; významnou součástí práce mentorky je psychodiagnostika
Od studentů je vyžadována zvídavostí, flexibilita a ochotou zapojit se. V neposlední řadě také samostatnost. Pracoviště má k realizaci praxí velmi vstřícný přístup. 

Pro pracoviště je smysluplné, aby byli studenti zapojeni do širšího spektra aktivit, než které odpovídají požadavkům na praxi PSY415. Budou uznány jen ty části praxe, které odpovídají požadavkům v sylabu předmětu - nejasnosti konzultujte s garantem praxe.
Před nástupem nutno vypracovat motivační esej v rozsahu do 3 NS - zájem o dopravní PS, co od praxe očekáváte... není třeba projevit znalosti, ale motivaci. Možno pokračovat dál na DPP. 
Termíny praxí pro jednotlivce (max. 5 osob/semestr): 10.-14. 3, 31. 3. - 4. 4., 22. - 28. 4., 28.4.-2.5., 2.6.-6.6.; absolvování v 1 bloku, možno rozložit i do 2 týdnů
Praxe obvykle začíná zpracováním výstupů z odborných dopravně-psychologických článků - praktikanti se tak mají příležitost do hloubky seznámit s některým dopravně-psychologickým tématem, které je pro CDV aktuální.
CDV v rámci projektů realizuje nejen výzkumnou, ale také diagnostickou a terapeutickou činnost. Je zde příležitost seznámit se s postupem dopravně-ps. vyšetření řidičů. 



Praktikanti mají příležitost být u psychodiagnostiky hasičů/řidičů vozidel s majáky a dále na školeních (prevence stresu, krizová intervence aj.), někdy se dělají průzkumy spokojenosti zaměstnanců apod.. Je možnost jet také na diagnostické pracoviště s přístroji (do Prostějova). Někdy jsou možné i návštěvy na stanicích. 

Organizace nabízí spolupráci při realitaci projektů z různých oblastí. Uznávány jsou pouze ty projekty, které se obsahově překrývají s požadavky PSY415.
Pro účast na praxi je třeba přihlásit se na stránkách www.uniferuj.cz a absolvovat úspěšně výběrové řízení. Do přihlášky je třeba uvést, že jste studentem Katedry psychologie FSS MU.



Nábor policistů z externích kandidátů. Nutná znaost způsbou administrace a zejména interpretace testu IST (Amthauerův test struktury inteligence) - možnost nanečisto si vyzkoušet a získat zpětnou vazbu od psycholožky. Základní povědomí o užití projektivních metod. 

Pro pracoviště je smysluplné, aby byli studenti zapojeni do širšího spektra aktivit, než které odpovídají požadavkům na praxi PSY415. Budou uznány jen ty části praxe, které odpovídají požadavkům v sylabu předmětu - nejasnosti konzultujte s garantem praxe.



Praktikanti mají příležitost být u psychodiagnostiky hasičů/řidičů vozidel s majáky a dále na školeních (prevence stresu, krizová intervence aj.), někdy se dělají průzkumy spokojenosti zaměstnanců apod.. Je možnost jet také na diagnostické pracoviště s přístroji (do Prostějova). Někdy jsou možné i návštěvy na stanicích. 


